Избирательная комиссия

муниципального образования муниципальный округ

Невская застава

(ИКМО МО Невская застава)

Решение
20 июля 2019 года                                                                                                                             N 10/1
Санкт-Петербург
О снятии с выдвижения кандидата в депутаты
Муниципального совета Муниципального образования
муниципальный округ Невская застава шестого созыва
по избирательному округу № 151
      В соответствии со статьёй 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Избирательная комиссия муниципального образования муниципальный округ Невская застава
РЕШИЛА:

1. Снять с выдвижения кандидата в депутаты Муниципального совета муниципального образования Муниципальный округ Невская застава шестого созыва Дашкову Елену Константиновну на основании личного заявления.
2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.

3. Опубликовать настоящее решение в газете муниципального образования МО Невская застава «Невская застава».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ИКМО МО Невская застава Сучилина И.В.

            председатель ИКМО МО Невская застава                                 И.В. Сучилин

            секретарь ИКМО МО Невская застава                                   А.М. Чирков